TRÄ        CIRKELSÅG / SÄNKSÅG / KAPSÅG
KLYVNING / KAPNING AV TRÄ OCH LIKNANDE MATERIAL
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
290.160.12H 160 x 2,2 x 20 – Z12 W 5022425 8019296005462 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
290.210.24M 210 x 2,8 x 30 – Z24 W 5022431 8019296005608 Festool, AEG, B&D, Bosch, Elu, Hitachi, Skil
290.216.24M 216 x 2,8 x 30 – Z24 W NEG 5021006 8019296005622 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi
290.250.24M 250 x 2,8 x 30 – Z24 WB 5022436 8019296005745 Dewalt, Elu, Festool, Metabo
290.270.28M 270 x 2,8 x 30 – Z28 W 5264799 8019296024692 Makita
KLYVNING / KAPNING AV TRÄ OCH LIKNANDE MATERIAL
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
285.160.28H 160 x 2,2 x 20 – Z28 W 2061317 8019296069600 Festool sänksåg, Hitachi, Makita, Metabo
291.160.24E 160 x 2,6 x 16 – Z24 W 5020990 8019296005868 Black & Decker, Bosch, Ryobi, Skil
291.160.24H 160 x 2,2 x 20 – Z24 W 5020991 8019296005882 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
291.165.24H 165 x 2,6 x 20 – Z24 W 1328133 8019296036459 Dewalt, Makita, Metabo
291.165.24M 165 x 2,6 x 30 – Z24 W 5264801 8019296030358 Hitachi
291.184.24E 184 x 2,6 x 16 – Z24 W 5020997 8019296005981 Black & Decker, Dewalt, Skil
291.190.24E 190 x 2,6 x 16 – Z24 W 5020998 8019296006001 Bosch, Skil
291.190.24M 190 x 2,6 x 30 – Z24 W 5021000 8019296006049 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi, Makita, Ryobi
291.210.36M 210 x 2,8 x 30 – Z36 W 5021005 8019296006100 Festool, AEG, B&D, Bosch, Elu, Hitachi, Skil
291.216.48M 216 x 2,8 x 30 – Z48 W NEG 5021007 8019296006124 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi
291.230.36M 230 x 2,8 x 30 – Z36 W 5021010 8019296006162 AEG, Bosch, Mafell, Scheer
291.235.36M 235 x 2,8 x 30 – Z36 W 5021012 8019296006209 Dewalt, Hitachi, Makita
KLYVNING / KAPNING OCH FINA SNITT MED FIN FINISH I TRÄ OCH LIKNANDE MATERIAL
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
292.120.36H 120 x 1,8 x 20 – Z36 W 1442157 8019296057799 AEG, Festool, Haffner, Mafell
285.160.48H 160 x 2,2 x 20 – Z48 W 1493479 8019296061567 Festool sänksåg, Hitachi, Makita, Metabo
292.160.40H 160 x 2,2 x 20 – Z40 W 5020992 8019296006285 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
285.160.48H 160 x 2,2 x 20 – Z48 W HQ 1493479 8019296054361 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
292.160.56H 160 x 2,2 x 20 – Z56 W 5155143 8019296016055 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
292.165.40H 165 x 2,6 x 20 – Z40 W 1328134 8019296039634 Dewalt, Makita, Metabo
292.184.40E 184 x 2,6 x 16 – Z40 W 5022445 8019296006384 Black & Decker, Dewalt, Skil
292.190.40E 190 x 2,6 x 16 – Z40 W 5022446 8019296006407 Bosch, Skil
292.190.40M 190 x 2,6 x 30 – Z40 W 5021002 8019296006445 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi, Makita, Ryobi
292.210.48M 210 x 2,8 x 30 – Z48 W 5022450 8019296006506 Festool, AEG, B&D, Bosch, Elu, Hitachi, Skil
292.210.64M 210 x 2,8 x 30 – Z64 W 5323498 8019296033786 Festool, AEG, B&D, Bosch, Elu, Hitachi, Skil
292.216.64M 216 x 2,8 x 30 – Z64 W NEG 5021008 8019296006520 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi

285.048.16M 400 x 3,5 x 30 – Z48 W 5113689 8019296015867 Dewalt, Festool, Scheppach, Haffner, Mafell, Elektra
285.060.16M 400 x 3,5 x 30 – Z60 W 5022409 8019296015874 Dewalt, Elektra, Festool, Haffner, Mafell, Scheppach
285.066.18M 450 x 3,8 x 30 – Z66 W 5022410 8019296015881 Atika, Einhell, Elektra, Festool, Güde, Mafell
KLYVNING / KAPNING OCH FINA SNITT MED FIN FINISH I TRÄ OCH LIKNANDE MATERIAL
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
292.225.48M 225 x 2,8 x 30 – Z48 W 5323500 8019296036473 Festool
285.080.10M 250 x 3,2 x 30 – Z80 W 5021016 8019296007305 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi, Mafell, Metabo
285.060.11M 260 x 2,8 x 30 – Z60 W 5323507 8019296033816 Makita, Dewalt, Festool
285.072.12M 300 x 3,2 x 30 – Z72 W 5022411 8019296007329 Dewalt, Elektra Beckum, Elu, Holz-Her
285.072.22M 305 x 3,2 x 30 – Z72 W 5323512 8019296035810 Bosch, Dewalt, EB, ELU, Scheppach,
285.084.14M 350 x 3,5 x 30 – Z84 W 5022414 8019296007367 Dewalt, Elektra B, Elu, Festool, Haffner, Holz-Her
285.096.16M 400 x 3,5 x 30 – Z96 W 5113693 8019296015317 Dewalt, Elektra, Festool, Haffner, Mafell, Scheppach
MINERIT / LUFTBETON
KLYVNING / KAPNING AV MINERIT OCH LIKNANDE MATERIAL         MYCKET LÅNG HÅLLBARHET OCH FINA SNITT
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
A887.120.008.20 PCD 120 x 1,8 x 20 – Z8 Minerit 1506417 5704671000639 AEG, Festool, Haffner, Mafell
A887.125.008.22 PCD 125 x 1,9 x 22,2 – Z8 Minerit 1838629 5704671001506 Festool DSC-AG 125 PLUS
A887.160.010.20 PCD 160 x 2,4 x 20 – Z10 Minerit 1266010 5704671000325 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
236.165.04H PCD 165 x 1,8 x 20 – Z4 F 2082936 8019296069440 Bosch, Dewalt, Makita, Milwaukee – SLADDLÖS SÅG
236.165.10H PCD 165 x 1,8 x 20 – Z10 F 2082937 8019296069457 Bosch, Dewalt, Makita, Milwaukee – SLADDLÖS SÅG
A887.190.012.30 PCD 190 x 2,4 x 30 – Z12 Minerit 1266013 5704671000356 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi, Makita, Ryobi
A887.210.014.30 PCD 210 x 2,6 x 30 – Z14 Minerit 1541275 5704671000714 Festool, AEG, B&D, Bosch, Elu, Hitachi, Skil
A887.216.014.30 PCD 216 x 2,6 x 30 – Z14 Minerit 1270586 5704671000363 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi
A887.250.016.30 PCD 250 x 2,6 x 30 – Z16 Minerit 1266011 5704671000332 Bosch, Dewalt, Elu, Festool, Hitachi, Mafell, Metabo
A887.300.020.30 PCD 300 x 2,8 x 30 – Z20 Minerit 1266012 5704671000349 Dewalt, Elektra Beckum, Elu, Holz-Her
KLYVNING / KAPNING AV FERMACELL / GIPS
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
K160-10HD PCD 160 x 2,4 x 20 – Z10 F 2071196 8019296069662 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita
236.160.04H PCD 160 x 2,2 x 20 – Z4 F 5323495 8019296033199 Festool sänksåg, Hitachi, Mafell, Makita

276.160.48H 160 x 1,8 x 20 – Z48 NE NEG 2055269 8019296069488 Festool
276.165.56H 165 x 1,8 x 20 – Z56 NE Neg 2272604 8019296072440 Makita 18v, Dewalt 18v
276.184.48H 184 x 1,8 x 20 – Z48 NE Neg 2055270 8019296069495 Dewalt FlexVolt DCS
276.190.64M 190 x 1,8 x 30 – Z64 NE Neg 2055272 8019296069501 Dewalt FlexVolt DCS, Makita
276.210.64M 210 x 1,8 x 30 – Z64 NE Neg 2055273 8019296069518 Dewalt FlexVolt DCS
276.216.64M 216 x 2,2 x 30 – Z64 NE Neg 2055274 8019296069525 Dewalt FlexVolt DCS
276.250.80M 250 x 2,6 x 30 – Z80 NE Neg 2055275 8019296069532 Dewalt FlexVolt DCS
276.300.96M 300 x 2,8 x 30 – Z96 NE Neg 2081479 8019296069549 Dewalt FlexVolt DCS
276.305.96M 305 x 2,8 x 30 – Z96 NE Neg 2055277 8019296069556 Dewalt FlexVolt DCS
OBS! Området från CMT är mycket större än de angivna storlekar och typer.
Tel. 0700 23 93 58
TRÄ
KLYVNING / KAPNING AV TRÄ OCH LIKNANDE MATERIAL
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
271.136.18H 136 x 1,5/1,0 x 20 – Z18 W 1266229 8019296042924 Makita 18v, Dewalt 18v
271.160.24H 160 x 1,8 x 20 – Z24 W 5022390 8019296058789 Makita 18v, Dewalt 18v
271.165.24H 165 x 1,7/1,1 x 20 – Z24 W 5180918 8019296039078 Makita 18v, Dewalt 18v
271.184.24H 184 x 1,7/1,1 x 20 – Z24 W 1378030 8019296017670 Dewalt 36v
271.190.24M 190 x 1,7/1,1 x 20 – Z24 W 5022392 8019296017717 Dewalt FlexVolt DCS
271.210.36M 210 x 1,8/1,2 x 30 – Z36 W 1736235 8019296058796 Dewalt FlexVolt DCS
271.216.36M 216 x 1,8/1,2 x 30 – Z36 W 5022393 8019296017755 Dewalt FlexVolt DCS
271.250.24M 250 x 2,4/1,6 x 30 – Z24 W 5022394 8019296017816 Dewalt FlexVolt DCS
KLYVNING / KAPNING OCH FINA SNITT MED FIN FINISH I TRÄ OCH LIKNANDE MATERIAL
Artikelnr. Beskrivning TUN/DB nr. EAN nr. Till såg, exempel
272.136.36H 136 x 1,5/1,0 x 20 – Z36 W 1266230 8019296042931 Makita 18v, Dewalt 18v
272.160.40H 160 x 1,8 x 20 – Z40 W 1696059 8019296058826 Festool
273.160.56H 160 x 1,7 x 20 – Z56 W 1696070 8019296058895 Festool
272.165.36H 165 x 1,7/1,1 x 20 – Z36 W 5180919 8019296039085 Makita 18v, Dewalt 18v
273.165.56H 165 x 1,6 x 20 – Z56 W 2255518 8019296072457 Makita 18v, Dewalt 18v
272.184.40H 184 x 1,7/1,1 x 20 – Z40 W 1876316 8019296058833 Dewalt 36v
273.190.64M 190 x 1,7 x 30 – Z64 W 1923279 8019296058901 Dewalt FlexVolt DCS
272.216.48M 216 x 1,8/1,2 x 30 – Z48 W 1696068 8019296058864 Dewalt FlexVolt DCS
273.216.64M 216 x 1,8 x 30 – Z64 W NEG 1696071 8019296058918 Dewalt FlexVolt DCS
271.250.42M 250 x 2,4/1,6 x 30 – Z42 W 5022395 8019296017830 Dewalt FlexVolt DCS